報道関係各位

発行 No.2025122302

2025 年 12 月 23 日

「Cisco Japan Partner Award 2025」にて

「Area Partner of the Year 関東・甲信越」を受賞

エイチ・シー・ネットワークス株式会社（本社：東京都台東区、代表取締役社長：田中 宗）は、

シスコシステムズ合同会社（本社：東京都港区 社長執行役員：濱田 義之、以下「シスコ」） が主

催する 「Cisco Japan Partner Award 2025」 の Cisco Japan Excellence Award

部門において、「Area Partner of the Year 関東・甲信越」 を初受賞したことをお知らせしま

す。

■概要

Cisco Japan Partner Award 2025は、シスコのパートナー企業を対象に、1年間の取り

組みや実績を評価し、優れた成果を挙げた企業を表彰するプログラムです。販売・提案活動に加

え、導入支援や運用サービスなどを通じたお客さまへの貢献が評価の対象となります。

当社の受賞理由は以下の通りです。

「グループ病院向けに XDR を中心に、Splunk、UCS-X、Nutanix 等を導入いただき、ビ

ジネス創出に貢献いただきました。」（受賞サイトから引用）

今回の受賞は、日頃よりご支援いただいているお客さまならびにパートナー各社の皆さまにご

協力いただいた賜物であり、心より御礼申し上げます。当社は今後も、ネットワークおよびセキュリ

ティを中心とした最適なソリューションを提供し、導入から運用まで一貫した支援体制の強化に努

め、お客さまのDX推進と事業成長に貢献してまいります。

■受賞内容

Cisco Partner Conference Japan（Cisco Partner Award）

Excellence Award 部門 Area Partner of the Year 関東・甲信越

※詳細：

 https://www.cisco.com/c/m/ja_jp/partners/training/20251211-cpcj2025/fy25-partner-award.html

■表彰式の様子

■エイチ・シー・ネットワークス株式会社

エイチ・シー・ネットワークスは、統合 IT インフラベンダーとして、IT の可能性に挑戦し、未来を

創る力を発揮します。1981 年創業以来 40 年以上にわたり培ってきた技術力で、サーバー、ネッ

トワーク、セキュリティ、クラウド、仮想化、ワークスタイルイノベーション、運用サービスなどに、自

社開発製品による独自の価値を加え、SIer とメーカー両方の強みを融合した高品質・高信頼性ネ

ットワークの統合 IT インフラ事業を通じて、夢のある豊かで持続可能な社会を創造していきま

す。また、ウェルビーイング経営で成長と働きやすい環境づくりを推進し、社員一人ひとりが誇り

を持って働ける職場を提供します。

詳細は次の URL からご覧いただけます。https://www.hcnet.co.jp

■本ニュースリリースに関するお問い合わせ

エイチ・シー・ネットワークス株式会社

第一営業本部 ビジネスサポート部 ビジネス推進グループ

https://www.cisco.com/c/m/ja_jp/partners/training/20251211-cpcj2025/fy25-partner-award.html
https://www.hcnet.co.jp/

〒111-0053

東京都台東区浅草橋1-22-16ヒューリック浅草橋ビル５F

お問い合わせURL：https://www.hcnet.co.jp/inquiry/

■登録商標

HCNETおよびそのロゴは、エイチ・シー・ネットワークス株式会社の商標または登録商標です。

本ニュースリリースに記載されているその他の社名および製品名は、各社の商標または登録商標

です。

以上

https://www.hcnet.co.jp/inquiry/